
—  140  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA25-5-2020 5a Serie speciale - n. 59

    CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI CAVA DE’ TIRRENI, 
CASTELLABATE E ROCCAPIEMONTE (SA)

Capofila: Comune di Cava de’ Tirreni

      Avviso di riapertura termini bando di gara    

  

In riferimento alla procedura “PO FESR CAMPANIA 2014/2020 – ASSE X – 

SVILUPPO URBANO SOSTENIBILE – PICS   AZIONE 9.6.6. Procedura aperta 

telematica per l’affidamento del “Servizio di progettazione fattibilità 

tecnica ed economica, definitiva, esecutiva e coordinamento sicurezza in 

fase di progettazione, per la realizzazione dell’intervento di “Recupero 

funzionale area ex prefabbricati S. Lucia - Realizzazione di un Parco 

Inclusivo” CUP J73J19000060006 - CIG 8161112AAA. Ente aderente interessato 

all’appalto: Comune di Cava de’ Tirreni (SA)” avente scadenza a tutto il 

27/03/2020, dato atto della sospensione intervenuta in data 20/03/2020 a 

causa della pandemia da COVID-19, vista la revoca di alcune delle 

disposizioni restrittive a livello nazionale e regionale, tali da consentire 

la ripresa delle attività specifiche, il RUP dispone la ripresa della 

decorrenza termini a partire dalla data del 25/05/2020 come segue: 

Scadenza offerte: ore 12:00 del 09/06/2020  

Apertura offerte: ore 9:30 del 10/06/2020 (anziché il 30/03/2020) 

Il bando di gara è stato pubblicato in GURI, V Serie Speciale, in data 

21/02/2020 n. 21. L’avviso di sospensione è stato pubblicato in GURI, V 

Serie Speciale, in data 20/03/2020 n. 33. Responsabile Unico del 

Procedimento: arch. Francesco Letizia. 

  Il responsabile della C.U.C.
dott.ssa Filomena Landi

  TX20BHA11463 (A pagamento).    

MARIO DI IORIO, redattore DELIA CHIARA, vice redattore

(WI-GU- 2020 -GUP- 059 ) Roma,  2020  - Istituto Poligrafi co e Zecca dello Stato S.p.A.


